CÔNG TY CỔ PHẦN TVXD CTGT 2 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VP TVGS QL27

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01a /2021/TVGS-G01,G02

V/v: Chấp thuận nguồn vật liệu phục

vụ thi công Gói thầu XL01; Gói thầu

XL02 thuộc dự án Cải tạo, nâng cấp QL27

các đoạn còn lại trên địa bàn Tỉnh Ninh

Thuận.

Ninh Thuận, ngày 05 tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

  - Ban quản lý dự án 8;

  - Công ty TNHH Đầu tư và Xây dựng công trình 656;

Căn cứ hợp đồng số 01/HĐTV/QL27 ngày 20 tháng 4 năm 2021 Hợp đồng tư vấn

giám sát thi công xây dựng (gói thầu XL01;XL02 và XL03) dự án Cải tạo, nâng cấp QL27

các đoạn còn lại trên địa bàn Tỉnh Ninh Thuận giữa Ban quản lý dự án 8 và Công ty cổ phần

tư vấn xây dựng giao thông 2;

Căn cứ hồ sơ thầu, tài liệu hợp đồng của dự án;

Căn cứ tờ trình số 45/2021-QL27/CV-656 ngày 05/07/2021 của Công ty TNHH Đầu

tư và Xây dựng công trình 656 về việc Đệ trình Nguồn vật liệu thi công gói thầu số XL01;

Gói thầu XL02 Dự án cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 27 các đoạn còn lại trên địa bàn tỉnh Ninh

Thuận;

Sau khi xem xét đề nghị của Công ty TNHH Đầu tư và Xây dựng công trình 656 về

việc chấp thuận nguồn vật liệu  phục vụ thi công gói thầu số XL01; Gói thầu XL02 kết hợp

kiểm tra hồ sơ năng lực các đơn vị cung cấp cùng hồ sơ tài liệu liên quan và các kết quả thí

nghiệm.

 Văn phòng TVGS hiện trường QL27 – Công ty cổ phần tư vấn xây dựng công trình

giao thông 2 có ý kiến như sau: Các nguồn vật liệu sử dụng cho các hạng mục công trình

gói thầu số XL01; Gói thầu XL02 đảm bảo yêu cầu của dự án và có tên sau:

STT Tên vật tư, vật liệu Xuất xứ Nguồn cung cấp

1

Phụ gia tăng dính

bám đá nhựa

TOUGH FIX

HYPER

Nhật Bản Công ty TNHH TAIYU Việt Nam

Trước khi đưa vào sử dụng, Nhà thầu phải trình Tư vấn giám sát kiểm tra chứng chỉ,

hồ sơ chất lượng của nhà sản xuất cho lô sản phẩm đó, thí nghiệm kiểm tra theo các tiêu

chuẩn nghiệm thu hiện hành, bảo quản thi công theo đúng chỉ dẫn của nhà sản xuất và tiêu

chuẩn kỹ thuật của công trình.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như k/g;

- Lưu Vp TVGS.

TVGS trưởng

Nguyễn Anh Đức

Scanned with CamScanner

	content
	content_2
	Binder1
	CO and CQ of Tough Fix Hyper _20210401
	Approval letter Tough Fix hyper _ QL27 Ninh Thuan
	Approval letter Tough fix Hyper of Binh Dinh Province
	Approval letter Tough fix Hyper of RTC3_20181002
	Approval letter Tough Fix hyper_Hoa Phat _201810